
EURO WAS BL
Ploska cev za vodo

Kljub skrbnemu preverjanju napak ne moremo izključiti in za informacije, ki so tu navedene, ne prevzemamo nobene odgovornosti.
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Lastnosti
Območje uporabe poljedelska tehnika

gradbeništvo
rudarstvo
ladjedelništvo

Posebne značilnosti najvišja odpornost na teg in paranje
pod tlakom ni raztezka
lahko se plosko razvije in brez vmesnih vezi

Notranja plast PVC
Vloga ena rogoznica iz poliestra
Zunanja plast PVC
Barva modro
Temperatura min. -10 °C
Temperatura max. 60 °C
Sredstva voda

Artikel
Opis Palec Notranji Ø BD* pri 20°C Rapočni tlak Dolžina valjev 
 (mm) (bar) (bar) (m)

EURO WAS 1 BL
EURO WAS 11/4 BL
EURO WAS 11/2 BL
EURO WAS 2 BL
EURO WAS 21/2 BL
EURO WAS 3 BL
EURO WAS 4 BL
EURO WAS 5 BL
EURO WAS 6 BL
EURO WAS 8 BL

1"
1.1/4"
1.1/2"
2"
2.1/2"
3"
4"
5"
6"
8"

25
32
38
51
63
76
102
127
152
204

8,5
8,5
8,5
6,5
6,5
5,5
5,5
3,0
3,0
2,5

25,5
25,5
25,5
19,5
19,5
16,5
16,5
9,0
9,0
7,0

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

BD = obratovalni tlak


