

# EURO WAS BL

Ploska cev za vodo

**HANSA FLEX**

## Lastnosti

<b>Območje uporabe</b>	poljedelska tehnika gradbeništvo rudarstvo ladjedelnštvo
<b>Posebne značilnosti</b>	najvišja odpornost na teg in paranje pod tlakom ni raztezka lahko se plosko razvije in brez vmesnih vezi
<b>Notranja plast</b>	PVC
<b>Vloga</b>	ena rogoznica iz poliestra
<b>Zunanja plast</b>	PVC
<b>Barva</b>	modro
<b>Temperatura min.</b>	-10 °C
<b>Temperatura max.</b>	60 °C
<b>Sredstva</b>	voda



## Artikel

Opis	Palec	Notranji Ø (mm)	BD* pri 20°C (bar)	Rapočni tlak (bar)	Dolžina valjev (m)
EURO WAS 1 BL	1"	25	8,5	25,5	100
EURO WAS 1 1/4 BL	1.1/4"	32	8,5	25,5	100
EURO WAS 1 1/2 BL	1.1/2"	38	8,5	25,5	100
EURO WAS 2 BL	2"	51	6,5	19,5	100
EURO WAS 2 1/2 BL	2.1/2"	63	6,5	19,5	100
EURO WAS 3 BL	3"	76	5,5	16,5	100
EURO WAS 4 BL	4"	102	5,5	16,5	100
EURO WAS 5 BL	5"	127	3,0	9,0	100
EURO WAS 6 BL	6"	152	3,0	9,0	100
EURO WAS 8 BL	8"	204	2,5	7,0	100

BD = obratovalni tlak